ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 017/2017/FMS

O Pregoeiro do Município de Tomar do Geru, em atendimento às disposições legais e à

Resolução n 257/10, do TCE/SE torna público, para conhecimento de toda a realização

de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando o fornecimento parcelado de

combustíveis, afim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Tomar

do Geru durante o exercício de 2018.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 27/12/2017, às 10h00minh.

DATA DA DISPUTA DE LANCES: 27/12/2017, às 10h00minh.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 8 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

UO: 8001 – FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Atividade: 2093, 2094, 2096, 2100, 2102.
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00

Fonte de Recurso: 1211, 1212, 1215, 1213.

BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, DM 021/10, LC 123/06.
PARECER JURÍDICO: 056/2017/FMS.

O Edital, e informações, à disposição, no Setor de Licitações, na Praça Getúlio Vargas,

284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das 08:00h às 13:00h, pelos
telefones: (79) 3545-1900, ou através do e-mail: licitacao@tomardogeru.se.gov.br /

www.tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru/Se, 12 de dezembro de 2017.

Tiago Silva de Souza

Pregoeiro

mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br
http://www.tomardogeru.se.gov.br/